REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"shpk

Me seli né adresén:, Tirane Kashar MEZEZ Njesia nr.11, rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, ndertesa 3, hyrja 3,
NIPT L42021006L

VENDIMNr. 3
I
) ASAMBLE"SE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM
Ti SHOQERISE “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” SH P K

Sot né Tirané, mé daté 16 Shtator 2022 (dy mijé e njezet e dy), ne seline e shoqérisg, zhvillohet

mbledhja e Asamblesé s& Pérgjthshme t& Ortakéve té Shogérisé “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Sh.p.k..

Shoqgéria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k., person juridik shqiptar, i regjistruar mé
datén 21.08.2014, né Qendrén Kombétare t& Bisnesit (QKB) filiali Tirané dhe e pajisur nga kjo zyré me
Certifikaté Regjistrimi, Person i Tatueshém, me numér identifikimi (NUIS) L42021006L me seli né adresén:

Tirane Kashar MEZEZ Njesia nr.11, rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, ndertesa 3, hyrja 3, kodi postar 1050,
Shqipéri.

Shoqgéria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.pk., ka njé kapital t& saj né shumén prej
4,300,000 (kater milion e treqind mij€) Leke, t& ndaré né njé numér t& pérgjithshém kuotash 1(nje) kuota dhe
zotérohet nga ortakét shogérisé Z.Aurel Nezhaj, i cili éshté zotérues i 1 (njé) kuote, me vleré t& pérgjithshme
prej 4,300,000 (kater milion e treqind mijé) Leké, q& pérbén 100% (njeqind pérqind) t& kapitalit themeltar t&
shogérisé “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p k..

Shogéria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.pk., gjaté veprimtarisé s& saj drejtohet nga
Administratori: Z.Aurel Nezhaj.

Kjo mbledhje e Asamblesé s€ Pérgjithshme € Ortakéve & Shogérisé “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION?” Sh.p.k., &shté thirrur me kérkesén e ortakut te shogerise.

Verifikohet pjesémarrja e ortakéve t& shoqérisé dhe rezulton q& marrin pjesé dhe jané t& pranishém ortakét e

shogérisé, si mé poshté :

1. Z.Aurel Nezhaj, , atésia Eqerem, amésia Fatbardha, shtetas Shqiptar, lindur n& Dukat, Vlore dhe banues né
Tirane, me adresé Rr. Shyqyri Brari Nd. 6. H. 2. Ap. 18; Tirang, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me
zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, me Leternjoftim ID nr. 038290387 dhe nr. personal 161023034A,
autoritet 1éshues M.B., i cili pérfagéson 100% (njeqind per pérqind) t& kapitalit t&€ shogérisé;

qé do t& thoté se jané t& pranishém 100%(njéqind pérqind) t&€ pjeséve t& kapitalit t& Shoqérisé¢ “ALBANIA

ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.pk., gj¢ q¢ do t& thoté se Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve

Shogérisé¢ “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.pk., &sht& mbledhur rregullisht dhe né

pérputhje t& ploté me Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” me ndryshimet e tij

dhe Statutit t& shogérisg, e deklaron t& mbledhur rregullisht dhe né gjendje pér t& diskutuar dhe vendosur mbi;

Rendin e dités si mé poshté:

1. Bashkimi me pérthithje t& shoqgrisé Pérthithése “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k
dhe shogérisé sé Pérthithur “A2 Engineering” Sh.p.k.  Shogéria ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Sh.pk do te jete shogeria perthithese dhe do te perthithe shogerine “A2
Engineering” Sh.p.k., ge eshte shogeria e perthithur.

2. Te miratoje Marreveshjen e Perthithjes nga Shogeria “A2 Engineering” Shpk tek Shogeria Perthithese
«ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k.

3. Te miratoje transferimin e te gjitha aktiveve dhe pasiveve te shogerise «“A2 Engineering” Sh.p.k per pasoje

edhe 100% te kuotave, tek Shogeria Perthithese “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Shpk.
4. Bashkimi do te kete efekt nga data 01.01.2022.



5. Té emérojé Z. Leonard Bego(FAKT-Advisory sh.p.k.), themeluar ne baze te legjislacionit shqiptar date
25.05.2017, NUIS Nr. L71725002V, me Licence Nr.169, date 21.09.2007, te leshuar nga Instituti 1
Eksperteve Kontabel te Autorizuar te Shqiperise (IEKA), si Ekspert Kontabel i pavarur pér pérgatitjen e
raportit pérfundimtar t& bashkimit me pérthithje.

6. Ngarkohet Administratori Z. Aurel Nezhaj t& depozitojé prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, kété Vendim
dhe ¢do dokument tjetér t& lidhur me progesin e pérthithjes s Shoggrisé “A2 Engineering” sh.p.k., nga
shoqéria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” sh.p.k.

7. Ky vendim nenshkruhet dhe hyn ne fugi sot me date 16.09.2022

Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve t& Shogérisé “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k.,

pasi dégjoi relatimin e Administratorit t& shoqérisé Z.Aurel Nezhaj dhe njé shqyrtimi t& hollésishém t&

dokumentacionit dhe akteve pérkatése né lidhje me rendin e dités, né zbatim t& nenit 18, paragrafi 1, pika “b”

dhe “i” t& nenit 81 dhe nenit 87, paragrafi 1, e vijues t€ Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe

Shogérité Tregtare” né pérfundim t€ diskutimeve, né unanimitet t& ploté, né pérfundim,

VENDOSI :

1. Te miratoje Bashkimi me pérthithje & shoggrisé Pérthithése “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Sh.pk dhe shoggrisé s& Pérthithur “A2 Engineering” Sh.pk. Shoqggria
ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.pk do te jete shogeria perthithese dhe do te
perthithe shogerine “A2 Engineering” Sh.p.k., ge eshte shogeria e perthithur.

2. Te miratoje Marreveshjen e Perthithjes nga Shogeria «A2 Engineering” Shpk tek Shogeria Perthithese
“AL BANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k.

3. Te miratoje transferimin e te gjitha aktiveve dhe pasiveve te shogerise “A2 Engineering” Sh.p.k per

pasoje edhe 100% te kuotave, tek Shogeria Perthithese “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Shpk.

4. Bashkimi do te kete efekt nga data 01.01.2022.

T& emérojé Z. Leonard Bego(FAKT-Advisory sh.p.k.), themeluar ne baze te legjislacionit shqiptar date

25.05.2017, NUIS Nr. L71725002V, me Licence Nr.169, date 21.09.2007, te leshuar nga Instituti i

Eksperteve Kontabel te Autorizuar te Shqiperise (IEKA), si Ekspert Kontabel i pavarur pér pérgatitjen e

raportit pérfundimtar t& bashkimit me pérthithje.

6. Ngarkohet Administratori Z. Aurel Nezhaj t& depozitojé prané Qendrés Kombétare té& Biznesit, kété
Vendim dhe ¢do dokument tjetér t& lidhur me progesin e pérthithjes s& Shoqérisé “A2 Engineering”
sh.p.k., nga shoggéria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” sh.p.k.

7. Ky vendim nenshkruhet dhe hyn ne fuqi sot me date 16.09.2022
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Ky akt lexohet nga Ortaku i vetem, i cili deklaron se pranon permbajtjen e tij duke shprehur vullnetin e lire dhe
te plote. Ortaku i vetem e nenshkruan kete akt ne perputhje me ligjin.

Ky akt lexohet nga Audituesi Ligjor, i cili nepermjet nenshkrimit, pranon permbushjen e detyres se caktuar me
Vedimin e Asamblese se Ortakeve.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE PERTHITHESE
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” SH.P.K.

ORTAKU I VETEM
AUREL NEZHAJ

pfc(%(

AUDITUES LIGJ Oé
LEONARD BEGO




Shogéria “A2 Engineering” Sh.p.k.
Me seli né adresén: Tirane, KASHAR Rruga, Gjergj Kastrioti Skenderbeu, Nr.3, H.3.
NIPT M11706015V

VENDIMNr. 3

1
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “A2 ENGINEERING” Sh.p.k.

Sot mé daté 9 Nentor 2022(dy mijé e njézetedy), né seliné e shogérisé, zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé
Pérgjthshme t& Ortakut te Vetem “A2 ENGINEERING” Sh.p.k..

Shoqgéria “A2 ENGINEERING” Sh.p.k., person juridik shqiptar, i regjistruar mé datén 30.04.2021, n& Qendrén
Kombétare t& Bisnesit, e pajisur nga kjo zyré me Certifikaté Regjistrimi, Person i Tatueshém, me numér
identifikimi (NUIS) M11706015V me seli n& adresén: Tirane, KASHAR, Rruga, Gjergj Kastrioti Skenderbeu, Nr.3,
H.3., Shqipéri.

Shoqgéria “A2 ENGINEERING” Sh.p.k., ka nj¢ kapital té saj né shumén prej 100000 (njéqind mijé) Leke, té
ndaré né nj& numér té pérgjithshém kuotash 1 (nje) kuota dhe zotérohej nga ortaku i vetem i shoqérisé, shogeria
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION?” shpk, e cila ishte zotéruese i 1 (nj€) kuote, me vleré t&
pérgjithshme prej 100,000 (njeqind mijé) Leké, qé pérbén 100% (njeqind pérqind) té kapitalit themeltar t&
shoqérisé.

Me date 07.09.2022 ortakja Znj. Ambra Halilaj, shiti 1(nje) kuote e cila perfagesonte 50% (pesedhjete perqind)
te kapitalit te shogerise, te shogeria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"shpk e cila u be
zoteruese e 1(nje) kuote te shogerise “A2 ENGINEERING” Sh.p.k. me 100%(njeqind per qind) te kapitalit
themeltar.

Shogéria “A2 ENGINEERING” Sh.pk., gjaté veprimtarisé s€ saj drejtohet nga Administratori: Z. Aurel
Nezhaj.

Kjo mbledhje e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve t& Shoqéris€ “A2 ENGINEERING” Sh.pk., €shté
thirrur me kérkesén e ortakut te vetem te shogerise “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"shpk
perfagesuar nga ortaku i vetem i kesaj shogerie Z.Aurel Nezhaj.

Verifikohet pjesémarrja e ortakéve té shogérisé dhe rezulton g€ marrin pjesé dhe jané té pranishém ortakét e
shogérisé “A2 ENGINEERING” Sh.pk. perfagesur nga ortaku i vetem shogeria “ALBANIA
ENGINEERING CONSTRUCTION "shpk , perfagesuar si mé poshté :

1. Z.Aurel Nezhaj, atésia Eqerem, amésia Fatbardha, shtetas Shqiptar, lindur né Dukat. Vlore dhe banues né
Tirane, me adresé Rr. Shyqyri Brari. Nd. 6. H. 2, Ap. 18 : Tirané, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, me Leternjoftim ID nr. 038290387 dhe nr. personal 161023034A
autoritet léshues M.B., i cili pérfagéson 100% (njegind per pérqind) té kapitalit t&¢ shoqérisé
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"shpk, qé do té thot¢ se jané té pranishém 100%
(njéqind pérqind) (& pjeséve & kapitalit t& Shogérisé “A2 ENGINEERING” Sh.pk., gj€ g& do té thoté se
Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve Shogérisé “A2 ENGINEERING” Sh.p.k., &ht¢ mbledhur rregullisht
dhe né pérputhje t& ploté me Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” me
ndryshimet e tij dhe Statutit t& shoqérisé, e deklaron t& mbledhur rregullisht dhe n& gjendje pér té diskutuar
dhe vendosur mbi;

Rendin e dités si mé poshté:

1. Bashkimi me pérthithje t& shoqérisé Pérthithése “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION”
Sh.p.k dhe shogérisé s& Pérthithur “A2 Engineering” Sh.p.k. Shoqéria ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Sh.pk do te jete shogeria perthithese dhe do te perthithe shogerine “A2
Engineering” Sh.p.k., ge eshte shoqeria e perthithur.
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Treguesit e Pasqyrave Financiare té shogérive “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION”
Shpk dhe “A2 Engineering” Shpk dhe Inventarét Kontabél té analizuara né Raportin e Ekspertimit
daté 19/09/2022 té Ekspertit Kontabél t& Regjistruar FAKT-Advisory Sh.p.k, do t& jen& baza mbi té cilén
do t€ pérllogariten aktivet dhe pasivet e Shogérive “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"
Shpk dhe “A2 Engineering” Shpk. Aktiviteti i vitit 2022 do t& konsiderohet i pérbashkét duke filluar
nga data 01.01.2022.

Miratimin e Raportit t& Ekspertit Kontabél t& Autorizuar.

Emértimi i Shoqérisé pas bashkimit do t& jeté “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"
Shpk.

Selia e shogérisé do té€ jeté ajo e shogéris¢ “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Shpk né
adresén: Tirane Kashar MEZEZ Njesia nr.11, rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, ndertesa 3, hyrja 3,
kodi postar 1050, Shqipéri.

Statuti dhe Akt themelimi do té mbeten ato té shogérise “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Shpk para bashkimit me pérthithje.

Kapitali themeltar i Shogérisé “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION™ Shpk pas bashkimit
me pérthithje do t& mbetet 4,300,000 Leké si me poshté: Aurel Nezhaj pergindja 100%, Vlera 4,300,000
Leke

Administrator i Shoqéris¢ “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION" Shpk pas bashkimit me
pérthithje, do t& jeté Z. Aurel Nezhaj.

Ngarkohet Administratori A.Aurel Nezhaj, t& depozitojé prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, keté
Vendim dhe cdo dokument tjetér t& lidhur me procesin e regjistrimit t& kétij vendimi prané QKB-sé.
Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve t& Shoqérisé “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"
Sh.p.k., pasi dégjoi relatimin ¢ Administratorit t& shoqérisé¢ Znj.Aurel Nezhaj dhe njé shqyrtimi té
hollgsishém t& dokumentacionit dhe akteve pérkatése né lidhje me rendin e dités, né zbatim t& nenit 18,
paragrafi 1, pika “b” dhe *i” t& nenit 81 dhe nenit 87, paragrafi 1, e vijues té Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” né pérfundim té diskutimeve, né unanimitet té ploté,
né pérfundim,

VENDOSI:

Té miratojé bashkimin me pérthithje t€ shoqgérisé Pérthithése “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION" Sh.pk dhe shoqérisé sé Pérthithur “A2 Engineering” Sh.pk. Shogéria
ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION" Sh.p.k do te jete shogeria perthithese dhe do te
perthithe shogerine “A2 Engineering” Sh.p.k., ge eshte shoqeria e perthithur.

Treguesit e Pasqyrave Financiare té shoqérive “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION™
Shpk dhe “A2 Engineering” Shpk dhe Inventarét Kontabél t& analizuara né Raportin e Ekspertimit
daté 19/09/2022 t&é Ekspertit Kontabgl t&€ Regjistruar FAKT-Advisory Sh.p.k, do t& jené baza mbi té cilén
do té pérllogariten aktivet dhe pasivet e Shogérive “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION”
Shpk dhe “A2 Engineering” Shpk. Aktiviteti i vitit 2022 do t& konsiderohet i pérbashkét duke filluar
nga data 01.01.2022.

Miratimin e Raportit t& Ekspertit Kontabél t& Autorizuar.

Emértimi i Shoqérisé pas bashkimit do té jet¢ “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION”
Shpk.

Selia e shogérisé do té jet€ ajo e shogérisé “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Shpk né
adresén: Tirane Kashar MEZEZ Njesia nr.11, rruga Gjergj Kastrioti Skenderbeu, ndertesa 3. hyrja 3,
kodi postar 1050, Shqipé&ri.

Statuti dhe Akt themelimi do t& mbeten ato té shogérise “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION" Shpk para bashkimit me pérthithje.

Kapitali themeltar i Shoqérisé “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Shpk pas bashkimit
me pérthithje do t& mbetet 4,300,000 Leké si me poshté: Aurel Nezhaj pergindja 100%, Vlera 4,300,000
Leke

Administrator i Shoqéris¢ “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Shpk pas bashkimit me
pérthithje, do t& jeté Z. Aurel Nezhaj.
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9. Ngarkohet Administratori A.Aurel Nezhaj, té depozitojé prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit, keté
Vendim dhe cdo dokument tjetér t& lidhur me procesin e regjistrimit té kétij vendimi prané QKB-sé
10. Ky vendim nénshkruhet dhe hyn né fuqi sot me daté 09.11.2022.

Ky akt lexohet nga Ortakét, te cilét deklarojné se pranojné pérmbaitjen e tij duke shprehur vullnetin e tyre té liré
dhe @ ploté. Ortakét nénshkruajné kété akt né pérputhje me Ligjin.
Asambjeja e Pergjitheshme e
Shogerise “A2 ENGINEERING” SH.P.K.

Shogeria
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION" shpk

AP )



Shogéria “A2 Engineering” Sh.p.k.
Me seli né adresén: Tirane, KASHAR Rruga, Gjergj Kastrioti Skenderbeu, Nr.3, H.3.
NIPT M11706015V

VENDIMNr. 2
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “A2 ENGINEERING” Sh.p.k.

Sot né Tirané, mé daté 16 Shtator 2022 (dy mijé e njezet e dy), né seliné e shoqgrisg, zhvillohet mbledhja e
Asamblesé s& Pérgjthshme t& Ortakéve t& Shogérisé “A2 ENGINEERING” Sh.p.k..

Shogéria “A2 ENGINEERING?” Sh.p.k., person juridik shqiptar, i regjistruar m& datén 30.04.2021, n& Qendrén
Kombétare t& Bisnesit, e pajisur nga kjo zyré me Certifikaté Regjistrimi, Person i Tatueshém, me numér

identifikimi (NUIS) M11706015V me seli né adresén: Tirane, KASHAR, Rruga, Gjergj Kastrioti Skenderbeu, Nr.3,
H.3., Shqipéri.

Shoqéria “A2 ENGINEERING” Sh.p.k., ka njé kapital t& saj né shumén prej 100'000 (njéqind mij€) Lekég, t&
ndaré né nj& numér t& pérgjithshém kuotash 1 (nje) kuote dhe zotérohej nga ortaku i vetem i shoqérisé, shogeria
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION?” shpk, e cila ishte zotéruese i 1 (njé€) kuote, me vleré t&
pérgjithshme prej 100,000 (njeqind mijé) Leké, q& pérbén 100% (njeqind pérqind) t& kapitalit themeltar t&
shoqérisé.

Me date 07.09.2022 ortakja Znj. Ambra Halilaj, shiti 1(nje) kuote e cila perfagesonte 50% (pesedhjete perqind)
te kapitalit te shoqgerise, te shogeria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"shpk e cila u be
zoteruese e 1(nje) kuote te shogerise “A2 ENGINEERING” Sh.p.k. me 100%(njeqind per gind) te kapitalit
themeltar.

Shogéria “A2 ENGINEERING” Sh.p.k., gjaté veprimtaris¢ s& saj drejtohet nga Administratori: Z. Aurel
Nezhaj.

Kjo mbledhje e Asamblesé s& Pérgjithshme t& Ortakéve t& Shogérisé “A2 ENGINEERING” Sh.p.k., &sht&
thirrur me kérkesén e ortakut te vetem te shogerise “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"shpk
perfagesuar nga ortaku i vetem i kesaj shogerie Z.Aurel Nezhaj.

Verifikohet pjesémarrja e ortakéve t& shogérisé dhe rezulton qé marrin pjesé dhe jané t€ pranishém ortakét e
shogérisé “A2 ENGINEERING” Sh.pk., perfagesur nga ortaku i vetem shogeria “ALBANIA
ENGINEERING CONSTRUCTION "shpk , perfagesuar si mé poshté :

1. Z.Aurel Nezhaj, , atésia Eqerem, amésia Fatbardha, shtetas Shqiptar, lindur n& Dukat, Vlore dhe banues né&
Tirane, me adresé Rr. Shyqyri Brari, Nd. 6, H. 2, Ap. 18 ; Tirang, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me
zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, me Leternjoftim ID nr. 038290387 dhe nr. personal 161023034A ,
autoritet léshues M.B., i cili pérfagéson 100% (njeqind per pérqind) t& kapitalit t€ shoqérisé
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION"shpk, q&¢ do t& thoté se jané& t& pranishém 100%
(njéqind pérqind) t& pjeséve t& kapitalit t& Shoqérisé “A2 ENGINEERING” Sh.pk., gjé qé do té thoté se
Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve Shogérisé “A2 ENGINEERING” Sh.p.k., &shté mbledhur rregullisht
dhe n& pérputhje t& ploté me Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoggrité tregtare” me
ndryshimet e tij dhe Statutit t& shogérisé, e deklaron t& mbledhur rregullisht dhe né gjendje pér t& diskutuar
dhe vendosur mbi;

Rendin e dités si mé poshté:

1. Bashkimi me pérthithje t& shoqérisé Pérthithése “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k
dhe shogérisé sé Pérthithur “A2 Engineering” Sh.pk. Shoqéria ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Shpk do te jete shogeria perthithese dhe do te perthithe shogerine “A2
Engineering” Sh.p.k., ge eshte shoqeria e perthithur.

2. Te miratoje Marreveshjen e Perthithjes nga Shogeria “A2 Engineering” Shpk tek Shogeria Perthithese
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k.
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3. Te miratoje transferimin e te gjitha aktiveve dhe pasiveve te shogerise “A2 Engineering” Sh.p.k per pasoje
edhe 100% te kuotave, tek Shogeria Perthithese “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Shpk.
Bashkimi do te kete efekt nga data 01.01.2022.

5. Té emérojé Z. Leonard Bego(FAKT-Advisory sh.p.k.), themeluar ne baze te legjislacionit shqiptar date
25.05.2017, NUIS Nr. L71725002V, me Licence Nr.169, date 21.09.2007, te leshuar nga Instituti i
Eksperteve Kontabel te Autorizuar te Shqiperise (IEKA), si Ekspert Kontabel i pavarur pér pérgatitjen e
raportit pérfundimtar t& bashkimit me pérthithje.

6. Ngarkohet Administratori Z.Aurel Nezhaj t& depozitojé prané Qendrés Kombétare t&€ Biznesit, kété Vendim
dhe ¢do dokument tjetér t& lidhur me progesin e pérthithjes s&¢ Shogérisé “A2 Engineering” sh.p.k., nga
shogéria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” sh.p.k.

7. Ky vendim nenshkruhet dhe hyn ne fuqi sot me date 16.09.2022

Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve t& Shogérisé “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k.,

pasi dégjoi relatimin e Administratorit t& shoqérisé Z.Aurel Nezhaj dhe njé shqyrtimi t& hollésishém t&

dokumentacionit dhe akteve pérkatése né lidhje me rendin e dités, né zbatim t& nenit 18, paragrafi 1, pika “b”

dhe “i” t& nenit 81 dhe nenit 87, paragrafi 1, e vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe

Shoqérité Tregtare” né pérfundim t&€ diskutimeve, né unanimitet t& ploté, né pérfundim,

N

VENDOSI :

1. Te miratoje Bashkimi me pérthithje t& shoqérisé Pérthithése “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Sh.p.k dhe shoqérisé s& Pérthithur “A2 Engineering” Sh.pk. Shoggria
ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k do te jete shoqgeria perthithese dhe do te
perthithe shogerine “A2 Engineering” Sh.p.k., qe eshte shoqgeria e perthithur.

2. Te miratoje Marreveshjen e Perthithjes nga Shogeria “A2 Engineering” Shpk tek Shogeria Perthithese
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” Sh.p.k.

3. Te miratoje transferimin e te gjitha aktiveve dhe pasiveve te shogerise “A2 Engineering” Sh.p.k per

pasoje edhe 100% te kuotave, tek Shogeria Perthithese “ALBANIA ENGINEERING
CONSTRUCTION” Shpk.

4. Bashkimi do te kete efekt nga data 01.01.2022.

5. Té emérojé Z. Leonard Bego(FAKT-Advisory sh.p.k.), themeluar ne baze te legjislacionit shqiptar date
25.05.2017, NUIS Nr. L71725002V, me Licence Nr.169, date 21.09.2007, te leshuar nga Instituti i
Eksperteve Kontabel te Autorizuar te Shqiperise (IEKA), si Ekspert Kontabel i pavarur pér pérgatitjen e
raportit pérfundimtar t€ bashkimit me pérthithje.

6. Ngarkohet Administratori Z.Aurel Nezhaj t& depozitojé prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit, kété
Vendim dhe ¢do dokument tjetér t& lidhur me progesin e pérthithjes s& Shoqérisé “A2 Engineering”
sh.p.k., nga shogéria “ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION” sh.p.k.

7. Ky vendim nenshkruhet dhe hyn ne fuqi sot me date 16.09.2022

Ky akt lexohet nga Ortaku i vetem, i cili deklaron se pranon permbajtjen e tij duke shprehur vullnetin e lire dhe
te plote. Ortaku i vetem e nenshkruan kete akt ne perputhje me ligjin.

Ky akt lexohet nga Audituesi Ligjor, i cili nepermjet nenshkrimit, pranon permbushjen e detyres se caktuar me
Vedimin e Asamblese se Ortakeve.

Asambjeja e Pergjitheshme e
Shogerise “A2 ENGINEERING” SH.P.K.

Shogeria
“ALBANIA ENGINEERING CONSTRUCTION?” shpk
ORTAKU I VETEM
AUREL NEZHAJ
AUDITUE/S LIGJOR \
LEONARD BEGO
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